SiC驱动器专用模块电源 QAxx3HCD2-R3系列
该版权及产品最终解释权归兴宁市易成电子科技有限公司所有 版本:V1.0第 1 页 共 9 页
SiC MOSFET 驱动器专用电源
外观尺寸、建议印刷版图
产品特点
满足加强绝缘
隔离电压5000VAC
局部放电1700V

该版权及产品最终解释权归兴宁市易成电子科技有限公司所有 版本:V1.0第 2 页 共 9 页
选型表
产品型号
输入 输出
满载效率(%)
Min./Typ.
最大容性负
载(µF)输入电压(VDC)
标称值（范围值）
输入电流(mA,Typ.)
满载/空载
电压(VDC)
+Vo/-Vo
电流(mA)
+Io/-Io
QA123HCD2-1504R3 12
(10.8-13.2)
460/15 +15/-4 +120/-120 80/85 2200
QA123HCD2-1803R3 12
(10.8-13.2)
450/15 +18/-3 +110/-110 80/85 2200
QA123HCD2-2005R3 12
(10.8-13.2)
450/16 +20/-5 +90/-90 80/85 2200
QA153HCD2-1504R3 15
(13.5-16.5)
360/13 +15/-4 +120/-120 80/85 2200
QA153HCD2-1803R3 15
(13.5-16.5)
370/14 +18/-3 +110/-110 80/85 2200
QA153HCD2-2005R3 15
(13.5-16.5)
350/13 +20/-5 +90/-90 80/85 2200
QA243HCD2-1504R3 24
(21.6-26.4)